
Platforma internetowa www.doskonaleniewsieci.pl – 

podręczna instrukcja 

Platforma internetowa www.doskonaleniewsieci.pl jest narzędziem przygotowanym 

dla realizacji procesów doskonalenia nauczycieli i wspomagania pracy szkół. 

Powstała w ramach projektu Europejskiego Funduszu Społecznego System 

doskonalenia nauczycieli oparty na kompleksowym wspomaganiu szkół platforma 

jest udostępniana przez Ośrodek Rozwoju Edukacji dla wszystkich placówek 

systemu oświaty w celu realizacji nieodpłatnych działań zmierzających do 

podnoszenia jakości pracy polskich szkół i przedszkoli. 

Strona główna portalu 

http://www.doskonaleniewsieci.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rejestracja na platformie 

Moduł rejestracji użytkownika pozwala na założenie konta dostępowego 

użytkownika, za pomocą którego portal identyfikuje zalogowaną osobę oraz 

udostępnia jej odpowiednie moduły i funkcjonalności portalu. Po wybraniu opcji 

Rejestracja otworzy się formularz rejestracyjny, w którym należy wypełnić wymagane 

pola. Rodzaj pola oraz obowiązek jego wypełnienia definiowany jest przez 

administratora portalu. Mogą to być pola typu:  Imię,  Nazwisko,  Miasto 

zamieszkania,  Wybór szkoły,  Telefon,  E-mail,  Data urodzenia,  Zdjęcie 

profilowe,  Informacje „O mnie”,  Moje linki,  Komunikatory,  Zgoda na 

przetwarzanie danych osobowych,  Zgoda na wykorzystanie informacji o lokalizacji 

użytkownika. 

http://www.doskonaleniewsieci.pl/


 Rejestracja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wypełnianie formularza 

Nowy użytkownik musi stworzyć login, wybrać z bazy szkołę a następnie wypełnić 

pozostałe pola.  

Po utworzeniu konta na platformie może korzystać z zasobów platformy. Aby należeć 

do wybranej Sieci współpracy musi podać login administratorowi danej Sieci 

współpracy. Administrator po loginie wyszukuje osoby z bazy i przypisuje do Sieci.  

 

Strona logowania (do zalogowania potrzebny jest login oraz hasło) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Widok platformy po zalogowaniu (panel) 

 Aby przejść do modułu sieci współpracy, należy kliknąć w sekcję Przeglądaj sieci 

znajdującą się na portalu w menu Platforma. Wyświetlony zostanie widok z listą 

dostępnych sieci współpracy. W widoku tym możliwe jest wyszukiwanie właściwej 

sieci poprzez filtr znajdujący się w jego górnej części, bądź dodanie nowej sieci 

klikając na przycisk Dodaj. Aby przejść do odpowiedniej sieci współpracy, należy 

kliknąć przycisk Pokaż szczegóły przy danej sieci współpracy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Widok Sieci współpracy i samokształcenia …..  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dodawanie nowych wątków na Forum 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po wyświetleniu listy wątków grupy dyskusyjnej istnieje możliwość utworzenia 

nowego wątku. W tym celu należy kliknąć przycisk Nowy wątek, a następnie wpisać 

Temat wątku oraz określić, czy tworzony wątek ma być Przypięty (wątek przypięty 

znajdować się będzie zawsze na początku listy wątków danej grupy dyskusyjnej). 

Aby zatwierdzić wprowadzone dane, należy kliknąć przycisk Utwórz. 

Dodawanie nowych wątków 

Temat + tekst + plik (dodatkowo) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dodawanie nowych plików 

W zakładce PLIKI klikamy w Dodaj plik (dodaj nowy lub dodaj z katalogu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodaj plik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dodawanie plików z katalogu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodawanie plików z dysku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W ramach sieci współpracy istnieje również możliwość zamieszczania publikacji                  

w celu wymiany informacji/poglądów. W tym celu należy przejść w module sieci 

współpracy na zakładkę Publikacje. W widoku tym wyświetlane są zamieszczone 

publikacje w ramach danej sieci współpracy. Istnieje możliwość zamieszczenia nowej 

publikacji. W tym celu należy kliknąć przycisk Dodaj, w wyświetlonym oknie uzupełnić 

wymagane pola i potwierdzić wprowadzone dane przyciskiem Zapisz. Przycisk Żądaj 

publikacji służy do wysyłania treści publikacji w celu zatwierdzenia i opublikowania na 

portalu do administratora sieci współpracy. Administrator akceptuje bądź odrzuca 

żądanie publikacji, klikając na przycisk Lista żądań znajdujący się również na 

zakładce Publikacje. 

Dostępność poszczególnych widoków i opcji na portalu w module sieci współpracy 

dla poszczególnych użytkowników może być różna i uzależniona jest od posiadanych 

uprawnień.  

Nie wszystkie zakładki i możliwości w wersji dostępnej platformy są aktywne. 

Platforma wciąż jest rozbudowywana.  


